

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: III/1057 Netvořice, most ev.č.1057-1 most za obcí Netvořice přes Brejlovský potok Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Přechodové oblasti	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: 201/ 1	Číslo ZBV: 2
--	--	------------------------

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: SILMEX s.r.o.
Pražská 495/58, 370 04 České Budějovice
IČ: 489 51 081

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2.1	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2.2	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2.3	-68 628,38	392 446,02	323 817,64

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2.4	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2.5	0,00	0,00	0,00

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2	-68 628,38	392 446,02	323 817,64

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: III/1057 Netvořice, most ev.č.1057-1 most za obcí Netvořice přes Brejlovský potok	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: 201/1	Číslo ZBV: 2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Přechodové oblasti		

Strany smlouvy o dílo č. 614/00066001/2016 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 25.1.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: SILMEX s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Přílohy Změnového listu:	Paré č.	Příjemce
1. Krycí list	1, 2	Objednatel
2. Změnový list	3	Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	4	Stavební dozor
4. Rozpis ocenění Změn položek	5	Autorský dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin		
6. Přehled dalších dokladů		
7. Další doklady		

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:

Po vybourání stávající komunikace v prostoru přechodových klínů z komunikace na mostní konstrukci a odkrytí podkladních vrstev až k úrovni základové spáry gabionových stěn, bylo na stavbě provedeno ohledání základové spáry tohoto prostoru přízvaným geologem.

Na základě zjištěných skutečností je nutné změnit uložení přechodové desky na hutněný násyp, u kterého nelze vyloučit určité sednutí oproti stabilní stávající mostní konstrukci.

V návaznosti na toto zjištění projektant na základě doporučení geologa navrhl změnu technického řešení. Gabionové koše jsou nahrazeny železobetonovými opěrnými zdmi, které mají zajišťovat stabilitu koruny silničního tělesa.

Při předání a prohlídce staveniště dne 15.5.2017 bylo zjištěno porušení záchytného zařízení mostu. Bylo rozhodnuto investorem a TDI, že svodnice záchytného zařízení bude vyměněna.

Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů po zahájení stavby. Změně nebylo možné v zadávací dokumentaci předejít ani při vynaložení náležité péče ze strany všech příslušných útvarů odpovědných za zpracování zadávací dokumentace. Položky jsou podle § 10 Směrnice ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek z 29.5. 2017 zařazené do Skupiny 3.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
-68 628,38	392 446,02	323 817,64	461 074,40

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí)	jméno	Tomáš Hasnedl	datum	27.6.2017	podpis	
Projektant (autorský dozor)	jméno	Ing. Dominik Šlajer	datum	27.6.2017	podpis	
Stavební dozor	jméno	Ing. Marcel Mimra	datum	27.6.17	podpis	
Zástupce Objednatel:	jméno	Slavomír Kellner	datum	27.6.2017	podpis	

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitel sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitel své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatel)	jméno	Bc. Zdeněk Dvořák	datum	28. 06. 2017	podpis	
Zhotovitel	jméno	Ing. Milan Štěrba	datum	27.6.2017	podpis	
			Číslo paré:			3

ZÁPIS

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2**

Název Stavby: III/1057 Netvořice, most ev.č.1057-1 most za obcí Netvořice přes Brejlovský potok	
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 201/1	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Přechodové oblasti	

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
1 271 027,00

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	1 271 027,00	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-68 628,38	392 446,02	392 446,02	30,88%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-68 628,38	1 594 844,65	323 817,64	25,48%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Tomáš Hasnedl

Projektant (autorský dozor):

Ing. Dominik Šlajer

Stavební dozor:

Souhlasím




Ing. Marcel Mimra

Zástupce Objednatele:

Slavomír Kellner

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Miroslav Dostál


 Souhlasím
 27.6.17



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2

Evidenční číslo a název stavby: III/1057 Netvořice, most ev.č.1057-1 most za obcí Netvořice

přes Brejlovský potok

Číslo a název SO/PS: 201 Přejchodové oblasti

Číslo a název rozpočtu:

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1

Skupina Změn: 3

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílů	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102(1)	POPLATKY ZA SKLÁDKU, Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	T	73,575	73,575	0,000	183,58	13 506,90	0,00	0,00	13 506,90	0,00	0,00%
2	014102(2)	POPLATKY ZA SKLÁDKU, Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	T	79,386	71,760	-7,636	174,87	13 883,98	-1 335,31	0,00	12 548,67	-1 335,31	-9,62%
3	014102(3)	POPLATKY ZA SKLÁDKU, Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	125,253	237,573	112,320	162,38	20 338,58	0,00	18 238,52	38 577,10	18 238,52	89,67%
4	11090	VŠEOBECNÉ VYKLUZENÍ OSTATNÍCH PLOCH	M2	340,000	340,000	0,000	33,23	11 298,20	0,00	0,00	11 298,20	0,00	0,00%
5	11204	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM	M2	40,000	40,000	0,000	124,86	4 994,40	0,00	0,00	4 994,40	0,00	0,00%
6	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	5,100	5,480	1,380	39,41	200,99	0,00	54,39	255,38	54,39	27,06%
7	131718	HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ NEPAŽÍ TR 1-4 S ODVOZEM DO 20KM, Všechné odvozy a uložení na skládce KSÚS, nebo jinou určenou skládku a případného poplatku za skládku	M3	69,585	131,985	62,400	520,75	36 236,39	0,00	32 494,80	68 731,19	32 494,80	89,67%
8	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ, Zásyp přechodových oblastí, zásypy okolo gabionů, zdi a ostatní úpravy terénu. Zemina velmi vhodná, vč. nákupu materiálu a hutnění po vrstvách tl. 300 mm	M3	22,775	52,160	29,385	817,95	18 628,81	0,00	24 035,46	42 664,27	24 035,46	129,02%
9	18223	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M	M2	34,000	46,880	12,880	89,17	3 031,78	0,00	1 148,51	4 180,29	1 148,51	37,88%
10	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI, Založení trávníku na upraveném terénu a obnova na stávajících částech dotčených stavbou	M2	94,000	111,880	17,880	24,41	2 294,54	0,00	436,45	2 730,99	436,45	19,02%
11	21263	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM, Příčné drenáže včetně vyústění	M	24,000	40,000	16,000	607,33	14 575,92	0,00	9 717,28	24 293,20	9 717,28	66,67%
12	261614	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TR VINA POVRCHU D DO 35MM, Vrtý pro splanovací tmy RR25 a 300 mm hloubky 0,5 m	M	25,000	75,000	50,000	332,30	8 307,50	0,00	16 615,00	24 922,50	16 615,00	200,00%
13	272324	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30), Základové desky pod zídkami za konci křidel	M3	2,924	0,000	-2,924	4 849,31	14 179,38	-14 179,38	0,00	0,00	-14 179,38	-100,00%
14	272366	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTI, Výztuž základových desek pod zídkami za konci křidel	T	0,129	0,270	0,141	29 001,40	3 741,18	0,00	4 097,90	7 839,08	4 097,90	109,53%

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2

Evidenční číslo a název stavby: III/1057 Netvořice, most ev.č.1057-1 most za obcí Netvořice

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

přes Brejlovský potok

Číslo a název SO/PS: 201 Přečhodové oblasti

Číslo a název rozpočtu:

č. 1

Skupina Změn: 3

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílů	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
15	327212	ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBRŽ Z LOM KAMENE NA MC. Opěrné zdi před gabiony s kamennou zdí na lici a dobetonávkou na rubu	M3	3,758	0,000	-3,758	1 078,79	4 054,09	-4 054,09	0,00	0,00	-4 054,09	-100,00%
16	327214	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBRŽNÍ Z GABIONŮ VČETNĚ KOVOVÉ KONSTRUKCE	M3	8,492	0,000	-8,492	4 550,76	38 645,05	-38 645,05	0,00	0,00	-38 645,05	-100,00%
17	420324	ŽELEZOBETONU C25/30, Přečhodové desky mostu z C25/30-XF3	M3	22,200	27,600	5,400	4 623,73	102 646,81	0,00	24 968,14	127 614,95	24 968,14	24,32%
18	420365	VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, Předpoklad 180 kg/m3 včetně spráhvovacích tmů ŘR25 á 300 mm (celková váha 200 kg) metalizovaných ZN vlepěných do vrstevného otvoru do stávající ŽB desky pomocí lepidla chemických kotvě	T	4,196	4,317	0,121	38 624,91	162 070,12	0,00	4 673,61	166 743,74	4 673,61	2,88%
19	451311	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12.5, Podkladní beton C12/15 pod přečhodovými deskami	M3	13,590	26,394	12,804	2 549,44	34 646,89	0,00	32 643,03	67 289,92	32 643,03	94,22%
20	45860	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITĚHO BETONU, Mezerovitý beton MCB D=98% - drenážní beton kolem příčných drenáží	M3	7,200	13,200	6,000	3 769,50	27 140,40	0,00	22 617,00	49 757,40	22 617,00	83,33%
21	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC, Dlažba z lom. kamene tl. 250 mm do bet. lože tl. 150, úprava svahu podél opěr a křidel	M3	8,624	9,224	0,600	3 699,02	31 900,35	0,00	2 219,41	34 119,76	2 219,41	6,96%
22	465513	PŘEDLAŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE, Předlaždění dolních krajních částí odlaždění na vtoku i výtoku	M3	12,320	12,320	0,000	5 296,03	65 247,09	0,00	0,00	65 247,09	0,00	0,00%
23	561131	PODKLADNÍ BETON TR. I TL. DO 150MM, Podkladní a výplňový beton pod odlaždění	M2	50,400	50,400	0,000	480,98	24 241,39	0,00	0,00	24 241,39	0,00	0,00%
24	711111	IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTÍ ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY	M2	86,030	133,720	47,690	199,69	17 179,33	0,00	9 523,22	26 702,55	9 523,22	55,43%
25	711412	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ ASFALTOVÝMI PÁSY, Včetně adhezně-penetračního nátěru	M2	61,272	61,272	0,000	240,86	14 757,97	0,00	0,00	14 757,97	0,00	0,00%

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2

Evidenční číslo a název stavby: III/1057 Netvořice, most ev.č.1057-1 most za obcí Netvořice

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

přes Brejlovský potok

Číslo a název SO/PS: 201 Přechodové oblasti

č. 1

Číslo a název rozpočtu:

Skupina Změn: 3

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílů	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
26	9113C1	SVODIDLO OCEL SILNICI JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	84,000	84,000	0,000	1 611,29	135 348,36	0,00	0,00	135 348,36	0,00	0,00%	
27	91355	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	1,000	1,000	0,000	1 648,76	1 648,76	0,00	0,00	1 648,76	0,00	0,00%	
28	91913	ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ, Odřiznutí bouraného betonového přechodového klínu	M2	11,520	11,520	0,000	165,69	1 908,75	0,00	0,00	1 908,75	0,00	0,00%	
29	93162	MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,020M2, Dilatační úprava ve vozovce nad operami řezané spára tl. 25 mm ve vozovce nad operami se speciální závlivkou typu EMZ	M	14,400	14,400	0,000	16 924,80	243 717,12	0,00	0,00	243 717,12	0,00	0,00%	
30	935212	PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVAR ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM	M	3,000	3,000	0,000	538,57	1 615,71	0,00	0,00	1 615,71	0,00	0,00%	
31	966138	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM, Bourání stávajících kamenných zidek za křídly a dílčích částí odláždění svahů podél křídle, včetně odvozu a uložení na skládku KSUS, nebo jinou určenou skládku	M3	29,430	29,430	0,000	2 320,77	68 300,26	0,00	0,00	68 300,26	0,00	0,00%	
32	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM, Vybourání betonových přechodových klínů, žlabovek vjevo před mostem včetně odvozu a uložení na skládku	M3	34,520	31,200	-3,320	3 136,91	108 286,13	-10 414,54	0,00	0,00	97 871,59	-10 414,54	-9,62%
33	966821	ODSTRANĚNÍ SILNÍČNÍHO SVODIDLA OCELOVÉHO, Včetně odvozu a uložení na skládku KSUS, nebo jinou určenou skládku	M	56,000	56,000	0,000	316,01	17 696,56	0,00	0,00	17 696,56	0,00	0,00%	
34	97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE, Odstranění stávající izolace, v případě jejího špatného technického stavu, na konci odkryté části nosné konstrukce včetně odvozu a uložení na skládku a poplatku za skládku. Na odkryté části nosné konstrukce musí zůstat izolace p	M2	83,520	83,520	0,000	56,96	4 757,30	0,00	0,00	4 757,30	0,00	0,00%	
NOVÉ POLOŽKY														
35	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	0,000	2,000	2,000	9 370,00	0,00	0,00	0,00	18 740,00	18 740,00	100,00%	
36	317365	VÝZTUŽ RÍMS Z OCELI 10505	T	0,000	0,281	0,281	25 500,00	0,00	0,00	0,00	7 165,50	7 165,50	100,00%	

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2

Evidenční číslo a název stavby: III/1057 Netvořice, most ev.č.1057-1 most za obcí Netvořice

přes Brejlovský potok

Číslo a název SO/PS: 201 Přechodové oblasti

Číslo a název rozpočtu:

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1

Skupina Změn: 3

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
37	327221	OBKLAD ZDI OPĚRNÝCH, ŽÁRUBNÍCH, NÁBRĚŽNÍCH KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ	M3	0,000	3,600	3,600	7 070,00	0,00	0,00	25 452,00	25 452,00	25 452,00	100,00%
38	327325	ZDI OPĚRNÉ, ŽÁRUBNÍ, NÁBRĚŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	M3	0,000	13,610	13,610	5 550,00	0,00	0,00	75 535,50	75 535,50	75 535,50	100,00%
39	327365	Železobetonové úhlové zdi z C30/37-XF4	T	0,000	1,853	1,853	25 100,00	0,00	0,00	46 510,30	46 510,30	46 510,30	100,00%
		OCELI 10505											
		SVODNICE SAMOSTATNÁ - DODÁVKA A MONTÁŽ											
		Nové svodnice u mostního zábradelního svodidla včetně demontáže, repasování a zpětného osazení stávajících distančních dílů	KUS	0,000	8,000	8,000	1 740,00	0,00	0,00	13 920,00	13 920,00	13 920,00	100,00%
40	912151	SVODNICE SAMOSTATNÁ - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS										
41	912153	Včetně odvozu a uložení na skládku KSÚS, nebo jinou určenou skládku	KUS	0,000	8,000	8,000	205,00	0,00	0,00	1 640,00	1 640,00	1 640,00	100,00%
		Celkem						1 271 027,00	-68 628,38	392 446,02	1 594 844,64	323 817,64	25,48%

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: III/1057 Netvořice, most ev.č.1057-1 most za obcí Netvořice přes Brejlovský potok

1	Přijaté smluvní částka bez rezervy a DPH	1 648 758,46
2=1+18+19	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	2 012 697,63
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	122,07%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%
40=(19/1)*100	Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)	3,41%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	363 939,17
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	22,07%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	494 627,54

9=(32A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 3	30,40%
10=(36A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 4	0,00%
10A=32A+36A	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4	501 195,93
11=1*0,5	Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	824 379,23

12=(37/1)*100	Sledování limitu 15 %	0,00%
13=37	Sledování limitu 142 668 000 Kč	0,00
14=142668000-37		142 668 000,00

		- 1 -		- 2 -			- 3 -				- 4 -					- 5 -							
		Vyhrazená změna (Doměrky)		Záměna položek (Započítávání)			Nepředvídanost				Nezbytnost					Změny de minimis							
SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Procentní vyjádření Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Procentní vyjádření Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny de minimis (15% nebo limit 142 668 000 Kč)	limit 15 %		
16	17	18	19=23+26+29+33	20=24+27+30+34+37+39	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	31=(30/1)*100	32=29+30	32A=ABS(29)+30	33	34	35=(34/1)*100	36=33+34	36A=ABS(33)+34	37	38=(37/1)*100
		III/1057 Netvořice, most ev.č.1057-1 most za obcí Netvořice přes Brejlovský potok	- 68 628,38	432 567,55	363 939,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 68 628,38	432 567,55	26,24%	363 939,17	501 195,93	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%
101	1	Komunikace/oprava obrusné vrstvy na mostě	0,00	40 121,53	40 121,53			0,00	0,00		0,00	0,00	40 121,53	2,43%	40 121,53	40 121,53			0,00%	0,00	0,00		0,00%
201	2	Přechodové oblasti / náhrada gabionové zdi železobetonovou zdi, výměna svodnice	- 68 628,38	392 446,02	323 817,64			0,00	0,00		0,00	- 68 628,38	392 446,02	23,80%	323 817,64	461 074,40			0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00	0,00		0,00	0,00%	0,00	0,00					0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00	0,00		0,00	0,00%	0,00	0,00					0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00	0,00		0,00	0,00%	0,00	0,00					0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00	0,00		0,00	0,00%	0,00	0,00					0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00	0,00		0,00	0,00%	0,00	0,00					0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00	0,00		0,00	0,00%	0,00	0,00					0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00	0,00		0,00	0,00%	0,00	0,00					0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00	0,00		0,00	0,00%	0,00	0,00					0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00	0,00		0,00	0,00%	0,00	0,00					0,00%	0,00	0,00		0,00%
			0,00	0,00	0,00			0,00	0,00		0,00	0,00%	0,00	0,00					0,00%	0,00	0,00		0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	2
Název a evidenční číslo stavby:	III/1057 Netvořice, most ev.č.1057-1 most za obcí Netvořice přes Brejlovský potok
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Přechodové oblasti
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	201 / 1

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO (počet listů)	NE - Uloženo
Zápis ze stavebního deníku	2	
Vyjádření geologa k provedení přechodového klínu	1	
Žádost o provedení změny díla	1	
Počet listů celkem	4	

PŘEVZETI STAVENIŠTĚ MOSTU
 UŽ. SAMOSTATNÝ ZÁPIS
 ZÁPIS TĚ: VYKONÁN K AKTUÁLNÍMU STAVU
 STAVU BUDE LAD DÍTEC ZÁKONŮ
 PR. VRSTVA NA MOSTĚ A SUODNICE.

15.5
 2017
 PONDĚLÍ

POTASÍ: POU JASNO 10-19°C
 POČET PRACOVNÍKŮ: 3 DĚLNÍKŮ, SUB. ASIG.
 POPIS PRÁCE:
 - OSAZENÍ DIO
 - ZARTEZENÍ STAVENIŠTĚ

22.5.2017
 PONDĚLÍ

POTASÍ: JASNO 10-21°C
 POČET PRACOVNÍKŮ: 3 DĚLNÍKŮ, SUB. SILNICE
 ČASLAV

23.5.2017
 ÚTERÝ

POPIS PRÁCE:
 - FŘEZOVÁNÍ OBRUSNĚ VRSTVY
 - DEMONTÁŽ SUODIDEL
 - OSAZENÍ PLOCHY OHRANČUJÍCÍ STAVBU
 - PASPORT OBJEZDOVÉ TRASY
 STROJE: FŘEZA, TATRA

ZÁPIS TĚ ZE DNE 23.5.2017
 1. PŘEVZETÍ PRÁCE
 2. OZNAČENÍ STAVBY
 ZÁKON: UŽ. STAVBA

ZÁPIS KOO BOZP
 1. PŘEVZETÍ NÁSTUPNĚ PRÁCE
 OCHRANĚNÍ STAVBY
 2. DIO PŘEVZETÍ DE STAVBY
 PŘEVZETÍ DOPNIT 1 ZÁKON PŘED
 ZÁKONŮ, OCHRANĚNÍ VĚKŮ
 PŘED ZÁKONŮ ZÁKONŮ
 3. PŘEVZETÍ KURÁTNĚ PŘEVZETÍ
 POUŽITÍ
 ZÁKON: UŽ. STAVBA
 UŽ. STAVBA

POČASÍ: POLOJASNO 10-17°C
 POČET PRACOVNÍKŮ: 3 DĚLNÍK, SOB. SILNICE
 ČASLAV

24.5.2017
 STREDA

POPIS PRÁCE

- DOKONČENÍ PŘEZOVÁNÍ VOZOVKY
- OHRANČENÍ STAVENÍM STĚ
- DEMONTÁŽ SODIDEL

STROJE: FREZA, TATRA

POČASÍ: POLOJASNO 10-18°C
 POČET PRACOVNÍKŮ: 3 DĚLNÍK

25.5.2017
 ČTVRTEK

POPIS PRÁCE

- HLUBENÍ VTKOPU PRO ŽEB D/B

STROJE: BAGER, TATRA

POČASÍ: POLOJASNO 10-21°C
 POČET PRACOVNÍKŮ: 3 DĚLNÍK

26.5.2017
 PÁTEK

POPIS PRÁCE

- DOKONČENÍ VTKOPU PRO ŽEB D/B

ZÁPIS: PROVEDENO OHLEDÁNÍ ZÁKLADOVÉ
 SPARY NA OPRAVĚ MOSTU č.č. 10A-1
 VĚ. SAMOSTATNĚ ZÁPIS

- BETONÁŽ PODKLADNÍCH BETONŮ S KAPY SÍTĚ

STROJE: BAGER, TATRA

MATERIÁL: 3 m³ C 12/15

AD: Na základě zjištění udi z odpovědi bude provedena
 úprava dechové clony řešení. Důležité je budou
 zalepovací a bude provedena úprava uložení
 předchozí desky

TDL: SPOUSOBENÍ SE ZITĚNÍM TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ.
 POUŽITÍM PŘÍSLUŠNÝM PŘÍČÍM PŘEDPOZEM
 URČOVANÉ PDS A ROZDÍLNÉHO SOUSTAVY PŘÍ.

Judr. Kuba



Ústav stavebního zkušebnictví s.r.o.
J. Potůčka 115, 530 09 Pardubice - Trnová, tel. 466416304

Silmex s.r.o.
Pražská třída 495/58
370 04 České Budějovice

Věc: vyjádření k provedení přechodového klínu mostu ev.č. 1057-1 za obcí
Netvořice

Dne 26.5.2017 bylo provedeno ohledání základové spáry přechodových klínů a přilehlých konstrukcí na opravě mostu ev.č. 1057-1 přes Brejlovský potok za obcí Netvořice. Účelem ohledání bylo posouzení vhodnosti stávajícího stavu zemního tělesa.

Na výkresech B2.5 a B2.6 je uvažováno s využitím štěrkopísku jako podsypového materiálu pod přechodovou desku s tím, že tato deska bude výškově stabilizována vodorovnými spřahovacími trny se stávající betonovou deskou na mostě (detail 1 na výkrese B2.5).

S přihlédnutím ke skutečnosti, že stávající železobetonová deska mostu je uložena na původním výplňovém betonu a je tedy výškově stabilizovaná, zatímco přechodová deska je uložena na hutněném násypu, u něhož nelze vyloučit určité dosednutí, neposkytuje navržený způsob (viz. detail 1) dostatečnou záruku vzájemné výškové stability obou částí konstrukce.

Na výkrese B2.4 a v technické zprávě je uvažováno s využitím gabionových stěn jako nových opěrných zídek. Pro zabezpečení stability koruny silničního tělesa je toto řešení nevhodné protože za nepříznivých podmínek může docházet k vyplavování násypového materiálu do mezer v kamenivu gabionů. Gabionová stěna navíc není dostatečně tvarově stálá na to, aby do doby svého dotvarování zaručovala ustálený tvar silničního tělesa.

Zprávu zpracoval: Sláma

V Pardubicích 29.5.2017



SILMEX a.s.
Pražská tř.495/58,
370 04 České Budějovice

„III/1057 Netvořice, most ev.č.1057-1 most za obcí Netvořice přes Brejlovský potok“

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo 614/00066001/2016, odst 6.6. Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla, a to při respektování povinností objednatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o VZ“). Zhotovitel je takovému případě povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

- a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
- b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen uvedených v nabídce v Oceněném soupisu prací.
- c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních stran,
- d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i evidenční list změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a Zhotovitele.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem:

SO 201 - Most:

Gabionové koše jsou nahrazeny železobetonovými opěrnými zdmi, přechodová deska bude osazena na ozub a kloubově spojena pomocí trnů s železobetonovým prahem přikotveným k stávající desce mostovky.

Výměna svodnice záchytného zařízení na mostě.

Po vybourání stávající komunikace v prostoru přechodových klínů z komunikace na mostní konstrukci a odkrytí podkladních vrstev až k úrovni základové spáry gabionových stěn, bylo na stavbě provedeno ohledání základové spáry tohoto prostoru přízvaným geologem a zjištěny rozdíly od PDPS.

V návaznosti na toto zjištění projektant na základě doporučení geologa navrhl změnu technického řešení.

Při předání a prohlídce staveniště dne 15.5.2017 bylo zjištěno porušení záchytného zařízení mostu. Z důvodu bezpečnosti bylo nutné svodnice záchytného zařízení vyměnit.

Tyto změny vznikly z nepředvídaných důvodů po zahájení stavby. Změnám nebylo možné v zadávací dokumentaci předjet ani při vynaložení náležité péče ze strany všech věcně příslušných útvarů odpovědných za zpracování zadávací dokumentace.

Položky jsou podle čl. 2.8 Směrnice ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek z 6. 3. 2017 zařazeny do Skupiny 3.

V Benešově 26.5.2017

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje,
příspěvková organizace
150 21 Praha 5
IČ: 027006601

Slavomír Kellner
Mostní technik

